

KAM
market

Купувай мъдро!



XXXX XXXX XXXX

20/20/2024 10:45

Благоприятен Ви и заповидайте отново!

№0:
XXXX Y

**Супер
АКЦИЯ+**

**СПЕЦИАЛНО
ЗА ТЕБ!**

КАМ Благоевград
• Благоевград, ул. Петър Зографски 6

• Благоевград, ж.к. Запад 60

КАМ Пловдив

• гр. Пловдив, кв. Кичук Париж
ул. Георги Икономов №2Б

КАМ Панагюрище

• гр. Панагюрище
пл. 20-ти Април №6

КАМ Кюстендил

• гр. Кюстендил,
ул. Цар Освободител 10

КАМ СОФИЯ

• гр. София, кв. Люлин 10
ул. Гоце Делчев 11

**от 13.10.2025
до 19.10.2025**

* ОФЕРТАТА Е ВАЛИДНА САМО ЗА ПОСОЧЕНИТЕ КАМ МАГАЗИНИ
** КОЛИЧЕСТВАТА СА ОГРАНИЧЕНИ



ЕКО МЕС
Тракийски суджук
130 г

-20%
~~4.29~~ лв.
3.39 лв.
1 кг = 26,08 лв.
~~2.19~~ €
1.73 €
1 кг = 13,31 €

КАМ



• В Соево
МАСЛО

BLUE SEA
Риба тон
парченца
185 г

-25%
~~2.79~~ лв.
2.09 лв.
1 кг = 11,30 лв.
~~1.43~~ €
1.07 €
1 кг = 5,79 €



ЯВОР КОМЕРС
Боза 1 л

-22%
~~1.09~~ лв.
0.85 лв.
~~0.56~~ €
0.43 €

• без захар



• 37,5%
АЛК.

SALMON
Водка 700 мл

-18%
~~8.99~~ лв.
7.29 лв.
1 л = 10,42 лв.
~~4.60~~ €
3.73 €
1 л = 5,33 €

от 13.10.2025
до 19.10.2025

Супер АКЦИЯ+

* ОФЕРТАТА Е ВАЛИДНА САМО ЗА ПОСОЧЕНИТЕ КАМ МАГАЗИНИ
** КОЛИЧЕСТВАТА СА ОГРАНИЧЕНИ



ЗЛАТНА ДОБРУДЖА
Солеци 250 г

-20%
~~1,19 лв.~~
0.95 лв.
1 кг = 3,80 лв.
~~0,61 €~~
0.49 €
1 кг = 1,96 €



Газирани
безалкохолни
напитки 2,5 л

-16%
~~0,95 лв.~~
0.79 лв.
1 л = 0,32 лв.
~~0,49 €~~
0.40 €
1 л = 0,16 €

• различни
ВИДОВЕ



ELVI
Гел за пране 1,5 л
• за цветни
и бели
дрехи

-20%
~~5,29 лв.~~
4.19 лв.
1 кг = 2,70 лв.
~~2,55 €~~
2.14 €
1 кг = 1,43 €

МАРКА
КАМ



SUNNY FANTASY
Феферони
370 г

-16%
~~2,09 лв.~~
1.75 лв.
1 кг = 4,73 лв.
~~1,07 €~~
0.89 €
1 кг = 2,41 €

• с броколи
• гъбена
• 65 г или 55 г/опаковка



GUSTO
Крем супа

-14%
~~0,99 лв.~~
0.85 лв.
~~0,51 €~~
0.43 €

MILORD
Вафла стикс
250 г



-20%
~~2,99 лв.~~
2.39 лв.
1 кг = 9,56 лв.
~~1,53 €~~
1.22 €
1 кг = 4,88 €

* ТОЗИ АРТИКУЛ МОЖЕ ДА БЪДЕ ИЗЧЕРΠΑН ОЩЕ В ПЪРВИЯ ДЕН НА ПРОМОЦИЈАТА В НЯКОИ МАГАЗИНИ.

• Цените в брошурата са валидни за посочените на съответната страница или върху продукта период или дата. Всички цени са в лева с включен ДДС. КАМ Маркет си запазва правото на промяна в цените.

• Количествата могат да бъдат изчерпани преди последния ден на промоцията или да не са налични във всички разновидности и размери. Промоционалните продукти се продават в количества,

обичайни за едно домакинство относно до 5 опаковки или 5кг. на клиент/. • КАМ Маркет не носи отговорност за дупликатни печатни грешки. Не е задължително снимките напълно да отговарят на истинския външен вид на продукта.

ПЛАЩАЙТЕ В КАМ с

www.kam-market.bg

[kambulgaria](https://www.facebook.com/kambulgaria)

[kam_bulgaria](https://www.instagram.com/kam_bulgaria)